МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ВЕРТИКОССКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ  ВЕРТИКОССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]13.05.2020 г.									                   № 35

с.Вертикос

Об окончании отопительного периода
2020-2021 годов на территории
муниципального образования
«Вертикосское сельское поселение»

	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 5 Правил предоставления коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов, утвержденных Постановлением Правительства Российской Федерации от 06.05.2011 № 354, в связи с естественным повышением среднесуточной температуры наружного воздуха свыше + 8°С в течение пяти суток  подряд.

1.   Определить «01» июня 2021 года датой окончания отопительного периода 2020-2021 годов на территории муниципального образования «Вертикосское сельское поселение» для целей реализации требований пункта 5 Правил предоставления коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов, утвержденных Постановлением Правительства Российской Федерации от 06.05.2011 № 354
2. Настоящее распоряжение опубликовать в соответствии с Уставом Вертикосского сельского поселения и  разместить на официальном сайте муниципального образования «Вертикосское сельское поселение» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.   Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Вертикосского
сельского поселения                                                                                      А.С.Кинцель